Протокол №_________
Общего собрания собственников дома по адресу ________________________________
г. Иркутск                                                                                         от       «___»_____________ 20_____г.

Присутствовали: _____________ человека (собственника), согласно Приложения 1 к протоколу.
Приглашенные: ООО «УК «Наш дом»
Повестка дня:

1. __________________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________________________

Решили:

1. __________________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________________________

Голосовали:

«За» - _____________ (количество голосов и общая площадь см. приложение)
 «Против» - _____________ (количество голосов и общая площадь см. приложение)
 «Воздержались» - _____________ (количество голосов и общая площадь см. приложение)

Приложения:
1. Список участников общего собрания домовладельцев (с указанием №квартир, общей площади помещений, находящихся в собственности и подписями собственников).
2. Список членов совета МКД

(Все приложения прошиваются с протоколом и скрепляются, подписями председателя и секретаря собрания)

Приложение № 1 к протоколу собрания собственников МКД
Повестка дня №____ ____________________________________________________________________
	№ п\п
	КВ.
	ФИО
	ПОДПИСЬ

	«ЗА»

	ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	ИТОГО